
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz 
wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury 

Na podstawie art. 9 i 14 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz.87), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 189) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kingę Żarkiewicz zatrudnioną na stanowisku 
Referenta ds. promocji gminy oraz działalności kulturalnej w Urzędzie Gminy 
w Grzegorzewie do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów 
w Rejestrze Instytucji Kultury Gminy Grzegorzew. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 wygasa z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się upoważnionemu pracownikowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16C2881E-CA67-4370-8BE1-6709662B7193. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


